



Bemutatkoznak az Üzemi Tanács,
Vegyészes jelöltjei!

Közösen, Együtt Veletek!
Előrébb jutni!

Szavazz jelöltjeinkre!
Online szavazás!

2023.01. PETROL A MOL VEGYÉSZ SZAKSZERVEZET IDŐSZAKOS KIADVÁNYA KIADÓ: BOGNÁR PIROSKA ELNÖK KÉSZÜLT 500 példányban Január

VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS VÁLASZTÁS

PETROL

Antoni Csaba: 52 éves vagyok, női feleségem Szilvia, gyermekeim Dániel 28 és Adrienn 21 évesek. Kolozsváron születtem és ott végeztem tanulmányaimat, ott érettségiztem. 1990. szeptember 15-én kezdtem dolgozni a Dunai Kőolaj Finomítóban, az AV3 üzemben, mint blokk kezelő. Százhalombattán elvégezve a vegyipari technikus képzést, jelenleg műszakvezetői beosztásban dolgozom, ebben az üzemszolgálatban a 33-ik éve. Műszakozás mellett a család fontos szerepet tölt be mindennapjaimban, a sportos élet, a mozgás, a kirándulás kihagyhatatlan része az életemnek. Jelenleg a Százhalombatta Senior S.E. Egyesület alelnöke és aktív labdarúgója vagyok, egyben egy nagyon jó közösség hasznos tagja és szervezője. MOL Vegyész szakszervezeti tagként dolgozom munkába állásom óta, ez soha nem fog változni! 2018-ban a munkatársak támogatása mellett a szakszervezet felkérésére indultam az Üzemi Tanács választáson. Sikeres megválasztásom követően az ÜT tagjaként eseménydús és sikeres időszakot tudhattunk magunk mögött, az elmúlt közel öt évben. Szeretném megköszönni az eddigi lehetőséget, kérem a további támogatásokat a folytatáshoz! *Közösen, együtt veletek!*

Erdélyi Zsolt: Zalaegerszegen születtem, itt helyezkedtem el, akkor még Zalai Kőolajipari Vállalatnál. Itt lakom feleségemmel és ötéves lányommal családi házában. Párom, Gabi is a Finomítóban dolgozik laboránsként. Van egy fiam, aki a MOL Trans Kft csapatát erősíti műszaki szakértőként. 1987-ben az érettségi után kerültem a ZKV-hoz. Épületgépész az eredeti végzettségem, munka mellett vegyésztechnikus és munkavédelmi technikus végzettséget is szereztem. Az akkori AV2 vákuum-desztillációs üzemben kezdtem tartálymérőként, végig járva a ranglétrát és minden munkafolyamatot megismerve vezetői lettem. Az üzemet azonban bezárták és 2001-től a Bitumen üzembe kerültem. 2002-ben kineveztek műszakvezetőnek. 2022-től a Maradékfeldolgozás Zalai finomító Bitumen üzem technológiai üzemirányítójaként végzem a munkám. Kollégáim bizalmát megkapva 2002-től a mai napig munkavédelmi képviselőként és a Finomítás Munkavédelmi Bizottság tagjaként képviselem a munkavállalók érdekeit. Nagyon fontos számomra, hogy a kollégák biztonságos munkakörülmények között dolgozhassanak. Mottóm, hogy mindenkit haza várnak. Szabadidőmben szeretek a kertben tevékenykedni, szeretek kirándulni, színházba járni és nem utolsósorban a horgászni. A MOL Vegyész szakszervezet jelöltjeként szeretném a kollégák érdekeit képviselni az Üzemi Tanács tagjaként. *Közösen, együtt veletek!* **Marcsa Tamás Lajos:** Nő vagyok, Nejemmel Zsuzsával Komáromban élünk 1991 óta, két leánygyermekem Flóra 31 és Alexa 24 éves, unokáim Loretta 9 éves, Csenger 6 éves és Bercel 10 hónapos. A DS LOG Komárom Telepén, CH szállítási specialista-ként dolgozom. Feladataim közé tartozik a telepi vízmű, ipari és tüzi víz-rendszer, olajos és fel-tételesen olajmentes csatornarendszer, sűrítettlevegő-rendszer műszaki felügyelete, üze-meltetésének koordinálása. Ezen feladatok mellett engedélykiadó, az évente ismétlődő EBK ok-tatás egyik megbízott oktatója is vagyok. A szakközépiskola elvégzése után pályakezdőként, 1986-ban a KKV-nál kezdtem, mint autó- később mozdonyszerelő, megszereztem a technikus minősítést, majd az anyagvizsgáló csoportnál a MEO-laborban és a Hordógyárban is dolgoztam. Onnan a TTSZ-hez, későbbiekben a Logisztikához kerültem. 2009-ben sikeresen diplomáztam a ZMNE (Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetem) Bólyai János Közlekedésmérnöki karán.

ÜZEMI TANÁCS JELÖLTJEINK:

2. ANTONI CSABA



6. ERDÉLYI ZSOLT



13. MARCSA TAMÁS LAJOS



16. NAGY ESZTER



17. NIKOLICS ANNA



19. PÁJ BALÁZS



24. SERFŐZŐ KÁLMÁN



25. SZABÓ CSABA



**MUNKAVÁLLALÓK
NÉLKÜL, CSAK
ESZKÖZÖK VANNAK!**

#CSATLAKOZZ



molvegyesz.hu
+36 20 553 9056 iroda@molvegyesz.hu



Tizenkilenc éve dolgozom munkavédelmi képviselőként, 13 éve a LMVB elnöke és a KMVB tagja vagyok. Delegált tagként részt veszek a Munkaruha és Védőeszköz Bizottság munkájában. A mai helyzetben alkalmazotti munkaviszonyban dolgozó munkavállalók érdekképviselőt még nagyobb fontosságúnak tartom! Az üzemekben leterhelten dolgozó Kollégák helyzetének megoldását nagyon fontosnak tartom, melyet egyedi szinten is kiemelten kell kezelni! A megoldások lehetőségének alapja szerintem a vezetők és a munkavállalók közötti jó kapcsolat és kommunikáció fejlesztése és fenntartása. A helyzetek kezelésben fontosnak tartom a szakmai alapon történő egyeztetést a felek között, a közös álláspontok és megoldások keresést. *Közösen, Együtt Veletek és Értünk!* **Nagy Eszter:** 2016.11.10 -e óta dolgozom a MOL-ban mint egészségvédelmi és munkabiztonsági szakértő az IBS és FU FF és EBK szervezetben, a Kiskereskedelem üzletágat támogatva. 2019. óta tartozik hozzám a tűzvédelmi szakterület is a magyarországi töltőállomási hálózatban. Diplomáimat és végzettségemet a Budapesti Műszaki Egyetemen szereztem. 2019. júniusig a Funkcionális szervezetek EBK támogatását is végeztem, mely során volt szerencsém végig járni a MOL Magyarország irodaépületeit, megismerkedni a Funkcionális szervezetek, leányvállalatok (mint. pl. MOL Fleet, LIMO, MSC, GBS) munkavállalóival, napi problémáival, EBK jellegű kérdéseivel. A koronavírus terjedésével, a MOL-ban megalakult COVID team tagja voltam. A koronavírus ügyeletesi között nap mint nap igyekeztem én is segítséget nyújtani a kollégáknak, válaszolni a kérdéseikre, szervezni a teszteléseket, rögzíteni az eredményeket, nemcsak a MOL Magyarországon belül, de a több mint 3000 töltőállomási dolgozónak is. Többen azóta is hozzám fordulnak, ha EBK jellegű észrevételük, kérdésük, kérésük van. A budapesti irodai munkavállalók többségének életében nagy változás következik nemsokára, mely várakozásokkal és némi bizonytalansággal van tele. A CAMPUS mindenki számára egy új környezetet jelent, amelyben meg kell tanulnunk még szorosabban együtt élni, nagyobb toleranciával, egymásra figyeléssel, a legújabb irodai környezetben. Úgy vélem, hogy ez az irodai munkavállalói kör az utóbbi időben kevesebb hangsúlyt kapott ÚT részéről is. Az irodai munkakörnyezetnek is vannak veszélyforrásai, melyek az ebben a környezetben élők számára ugyanolyan fontosak és hangsúlyosak. Céлом, hogy ez a munkavállalói kör is több figyelmet kapjon, tudjanak kihez fordulni a kérdéseikkel, megkereséseikkel, legyen olyan ember, aki ott „él” közöttük, akitől első kézből kaphatják meg az információkat. *Közösen együtt, Veletek!* **Nikolics Anna:** 53 éves vagyok. 1988-óta dolgozom a Mol-ban. Kőolajfeldolgozó szakmunkásként jöttem ide. Munka mellett érettségiztem, illetve 2007-ben Főiskolai diplomát szereztem. Pályafutásomat a Minőségellenőrzés gázkromatográfiás laborjában kezdtem. Műszakba jártam hat évig, majd nappalos laboránsként folytattam a munkámat. 2017-óta a Környezet és korrózióvédelmi osztályon dolgozom technikusként. Mindig közösségi ember voltam, nagyon szeretek csapatban dolgozni. Munkavédelmi képviselő vagyok évtizedek óta. Kollégáimnak szívesen segítek. Jó kapcsolatokat ápolok a vállalat különböző részlegeivel, a mindenkit érintő ügyekben folyamatosan tájékozodom. Szociálisan érzékeny vagyok, több szervezetet támogatok. Unicef gyermekvédelmi alapítványt, illetve állatmenhelyeket. Szabadidőmben olvasok, kertészkedem, illetve rendszeresen sportolok. Három gyermekem van, akik közül egy még kiskorú. Szeptemberben született a kisunokám, most már nagymama is vagyok. Céloom a kollégák korrekt, őszinte képviselése! *Közösen, együtt veletek!* Hajrá! **Páj Balázs:** 1974-ben születtem, házas vagyok, 3 felnőtt gyermekem van. Vegyipari gépész technikus szakmámat a SZISZKI-ben szereztem. Első munkahelyként 1993 óta dolgozom a Dunai Finomítóban. Folyamatos három műszakban kezelőként kezdtem az Aromás üzemekben, majd a Reformáló üzemekben, MEK üzemben. 2000-től vezérlőként részt vettem a Késleltetett Kószoló üzem építésében és indításában. 2013-ban szereztem diplomát a Dunaújvárosi Főiskolán, majd 2016 óta a Motorhajtóanyag gyártás üzemszoport HDS blokkban Általános üzemirányítóként dolgozom. Munkába állásomtól kezdve a Mol Vegyész szakszervezet tagja vagyok, több cikluson keresztül szakszervezeti bizalmiként segítettem a kollégák életét. Mindig is fontosnak tartottam a munkavállalók érdekeinek képviselést, hiszen munkám során minden nap találkozom az újabb és újabb kihívásokkal. A mindennapi súrlódások, zökkenők legfontosabb okának az akadozó kommunikációt érzem, megválasztásom esetén elsősorban ennek javításán szeretnék dolgozni az Üzemi Tanács tagjaként. *Közösen együtt, Veletek!* **Serfőző Kálmán:** 2012-óta dolgozom a MOL-csoportnál. Műszakvezetőként kezdtem a Logisztika PBTT-nél Hajdúszoboszlón, majd a MOL Petrolkémia elődjénél helyezkedtem el Tiszaújvárosban üzemmérnökként, itt később EBK üzemirányítói pozícióba kerültem az Olefin Üzemszoportnál. 2015-től az FF és EBK MOL szervezeténél dolgoztam tovább, mint egészségvédelmi és munkabiztonsági szakértő. Ekkor Zalaegerszegre kerültem, ahol a Zalai Finomítóban, illetve a Kutatás-Termelés nyugat-magyarországi üzeimeiben láttam el munkavédelmi feladataimat. 2017-ben kerültem vissza Tiszaújvárosba, itt szintén az EBK csapatában munka-, tűz- és katasztrófavédelmi feladatokat láttam el, egészen 2020-ig, amikor is lehetőségem nyílt kipróbálni magam a Kutatás Termelés Karbantartási szervezetében, mint folyamatbiztonsági szakértő, jelenleg is itt dolgozom. A Zrínyi Miklós Nemzetvédelmi Egyetemen végeztem katasztrófavédelmi szakirányon, majd a Budapesti Műszaki és Gazdaságtudományi Egyetemen szereztem felsőfokú munkavédelmi képesítést, ezután pedig a Miskolci Egyetemen végeztem bányamérnök mesterszakon. Eddigi munkám során sok kollégával sikerült megismerkednem az ország különböző pontjain, több éve vagyok tagja a MOL Vegyész Szakszervezetnek, 2022 óta pedig alelnöki tisztséget is viselek a szervezetben. A 2023-ig regnáló Üzemi Tanácsban szintén alelnökként tevékenykedtem, valamint az Üzemi Tanács által delegált tag vagyok a MOL Nyrt Felügyelő Bizottságában. Úgy gondolom, a megfelelő érdekképviselő biztosítása mindenki számára fontos vállalatunknál, ezért indulok az Üzemi Tanács választáson. *Közösen, együtt veletek!* **Szabó Csaba:** Negyvenkét éves vagyok, két fiúgyermek édesapja. Gépésztechnikusi és felsőfokú rendszerinformatikai végzettséggel rendelkezem. 2004. október 1-jén kezdtem műszakozni a Dunai Finomító késleltetett kószoló üzemében, mint rendszerkezelő, azóta itt dolgozom. Belépésemről kezdve tagja vagyok a MOL Vegyész Szakszervezetnek, immár harmadik ciklusomat töltöm alelnöki pozícióban. 2013 óta tagja vagyok az Üzemi Tanácsnak. Mindennapjaim a műszakozás mellett döntő többségében érdekképviselői és érdekvédelmi feladataim ellátásával telnek. Aktívan részt veszek a segélyezések előkészítésében, KSZ-tárgyalások lebonyolításában és a vegyész, ÚT-s rendezvények megszervezésében. Részt vettem külföldön és belföldön tartott oktatásokon, konferenciákon ahol az ÚT-munka szempontjából hasznosítható szaktudásra tehettem szert. Ezt a tudást szeretném a jövőben közösségi célok és eredmények elérésének érdekében használni. Célkitűzésem egy erős csapat felépítése az ÚT keretein belül. Kiemelt céloom a fizikai, szellemi munkavállalók munkakörülményeinek javítása, a munkahelyek stabilitásának biztosítása és megtartása a belső kommunikáció javítása, az észszerűség és a céges feladatoptimalizáció összehangolása munkavállalói szempontból a fiatal, középkorú generációk megtartása, az idősebb generáció megbecsülése. *Közösen, együtt veletek!* SZAVAZZ JELÖLTJEINKRE! ONLINE SZAVAZÁS! HAJRÁ MOL VEGYÉSZ SZAKSZERVEZET!



Antoni Csaba Erdélyi Zsolt Marcsa Tamás L. Nagy Eszter Nikolics Anna Páj Balázs Serfőző Kálmán Szabó Csaba

HAJRÁ MOL VEGYÉSZ! KÖZÖSEN, EGYÜTT VELETEK! HAJRÁ MOL VEGYÉSZ! KÖZÖSEN, EGYÜTT VELETEK!